

भारत सरकार /Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy
इंदिरा गांधी परमाणु अनुसंधान केंद्र/Indira Gandhi Centre for Atomic Research
भर्ती अनुभाग/Recruitment Section

विज्ञापन संख्या.2/2015
Advertisement No. 02/2015

वैतनिक प्रशिक्षु श्रेणी – II पद [अ.जजा.02 (राजगीर) और अ.जजा. -03 (बढ़ई)] हेतु विकलांग व्यक्तियों के लिए विशेष भर्ती अभियान के तहत जारी इस केन्द्र का विज्ञापन सं 02/2015 का संदर्भ लिया जाए। एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि अभ्यर्थियों के आवेदनों की विस्तृत जांच-पड़ताल के बाद यह पाया गया है कि कोई भी अभ्यर्थी उक्त विज्ञापन में निर्धारित अपेक्षित योग्यता के अनुसार उपयुक्त नहीं है।

With reference to this Centre Advertisement No. 02/2015 Special Recruitment Drive for Persons with Disability for the post of Stipendiary Trainee Category – II [ST-02 (Mason) & ST-03 (Carpenter)]. It is hereby intimated that after detailed scrutiny of applications of the candidates it is found that **No candidates has been found suitable as per the requisite qualification prescribed in the above advertisement.**


19/2/16

[पी.के. सामिक्कण्णन/P.K. Samikkannan]

सहायक प्रशासन अधिकारी (भर्ती)/Assistant Administrative Officer [R]